
   1頁

入札（見積）結果
令和 6年度 契約番号 2024050350-00

ほっとプラザ大供で使用する電気件名

納入場所 岡山市北区大供二丁目３番１６号　ほっとプラザ大供

納入期間

契約方法 一般競争入札（事後）

入札（見積）日時 令和 7年 1月21日　　午前10時00分

入札（見積）場所 ほっとプラザ大供1階　第1研修室

丸紅新電力株式会社　代表取締役　須田　彰
落札者

（税抜）                           ¥4,322,149落札金額
（税込）         ¥4,754,363うち消費税相当額           ¥432,214                  

非公表                                     許容価格（税抜）

最低制限価格（税抜） 設定なし                   

執行者職氏名 人事課人材育成室　主任　秋山　稔樹

立会者職氏名

施行担当課 人事課

一般競争

特記事項

落札決定日：令和 7年 1月28日

業  者  名 第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

エフビットコミュニケーシ
1ョンズ（株）                           ¥4,436,857                                                                                                            

2中国電力（株）                           ¥4,763,309                                                                                                            

落札
3丸紅新電力（株）                           ¥4,322,149                                                                                                            

4                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                5

6                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                7

                                                                                                                                                8

                                                                                                                                                9

10                                                                                                                                                 

IP54P180


